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B EV Sparte Eisstocksport Eisschiel3kreis 602
Kreismeisterschaft Zielwettbewerb 2009 Asphalt
fur DAMEN am 16.05.2009 in Undorf
Veranstalter.: Kreis 602 Ratisbona

Durchfihrer.: ASV Undorf Stockabteilung

Augustin Resi
Huber Maria
Feldmeier Ursula
Dirnberger Ursula
Schuster Elisabeth

Huber Gertrud
Drechsel Angela
Purucker Gisela
Knigge Erna
Brantl Anneliese
Englbrecht Claudia
Probst Gabi
Haas Elisabeth
Bach Olga
Kessner Herlinde
Nagel Elke

Hofherr Josef
Fachwart Zielwettbewerb 602
[Wettbewerbsleiter]

Ergebnisliste

TV Schierling

SC Inkofen

FC Laub

ESV 1927 Regensburg
FC Tegernheim

SSC Brennberg

EC Regendorf

EV Regensburg

EC Regendorf

TSV Grol3berg

TV Schierling

ESV Lappersdorf

SV Fortuna Regensburg
EC Regendorf

TSV Neutraubling

ESV 1927 Regensburg

Koller Josef
KSO 602
[Schiedsrichter]

152
129
123
114
110

108
97
87
83
78
77
72
68
66
52
51

34-50-42-26
28-31-38-32
40-40-28-15
32-36-24-22
42-32-26-10

34-45-10-19
24-40-18-15
28-17-32-10
20-35-12-16
28-22-12-16
24-40- 8- 5
26-14-22-10
18-10-24-16
18-20-14-14
6-22- 0-24
6-22- 0-23

Heiko Hofherr
SpVgg Wolfsegg
[Rechenburo]



